informations authentiques qui permettront de retenir celle (s) pouvant réaliser les prestations après une 

évaluation approfondie et objective de son dossier. 

3. Financement 

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le MINADER, Exercice 2025. 

Le coût global prévisionnel global (TTC) est de : 23 000 000 (Vingt trois Millions), réparti ainsi qu’il suit : 

- Lot 1 : 11 500 000 (Onze millions cinq cent mille (11 500 000) Francs CFA Toutes Taxes Comprises ; 

-  Lot 2 : 11 500 000 (Onze millions cinq cent mille (11 500 000) Francs CFA Toutes Taxes Comprises  

4. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres  

Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables 

auprès de la Commune de Makenene, secrétariat de la CIPM au Téléphone  677742992

[...]

LIGNES :  

Les offres parvenues après la date et heure limites de dépôt des offres ne seront pas reçues. 

9. Recevabilité des offres  

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission d’un 

montant de 230 000 FCFA (Deux cent trente mille  francs CFA) par lot, et valable pendant trente (30) 

jours au-delà de la date  de validité des offres.la dite caution devra être  établie par une banque de premier 

ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO.

[...]

 SERIE 300 : ASSAINISSEMENT Ŕ DRAINAGE ; 

 SERIE 400 : OUVRAGES D’ART. 

 .   

Article  2 :  Financement  

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le MINADER, Exercice 2025. 

Le coût global prévisionnel global (TTC) est de : 23 000 000 (Vingt-trois Millions), réparti ainsi qu’il 

suit pour les travaux : 

Lot 1 : 11 500 000 (Onze millions cinq cent mille) FCFA TTC 

Lot 2 : 11 500 000 (Onze millions cinq cent mille) FCFA TTC 

Article  3 :  Fraude et corruption  

3.1  L’Autorité Contractante exige des soumissionnaires et de ses cocontractants, qu’ils respectent 

les règles d’éthique professionnelle les plus strictes durant la passation et l’exécution de ces

[...]

A5 - Une quittance d’achat du dossier d’Appel d’Offres d’un montant de trente mille (30 000) FCFA; 

A6 - La caution de soumission d’une durée de validité de quatre-vingt-dix (90) jours, délivrée par une 

banque de 1
er
 ordre agréée par le Ministère en charge des Finances au montant de 230 000 (Deux cent 

trente mille) FCFA par lot 

A7- Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’Agence de Régulation des 

Marchés Publics ; 

A8- Une déclaration sur l’honneur de visite du site du soumissionnaire ;  

A9 - Une attestation de soumission CNPS datant de moins de trois (03) mois, en cours de validité,